
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ        

                                                      
РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 24 березня 2021 року 
№ 181-VIII «Про припинення юридичної особи Комунальний заклад «Саратський

селищний  будинок дитячої творчості» шляхом ліквідації»

Керуючись статтями 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до статей 104, 110, 111 Цивільного кодексу України, статті 14 Закону України
«Про позашкільну освіти», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та
фізичних –підприємців та громадських формувань», у зв’язку зі смертю голови комісії з
припинення  Комунального  закладу  «Саратський  селищний  будинок  дитячої  творчості»
шляхом  ліквідації  Сердюк  Анжели  Анатоліївни  (свідоцтво  Серія  І-ЖД  №  670597  від
04.03.2022 року), Саратська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 24 березня 2021 року №181-VIII
«Про припинення юридичної особи Комунальний заклад «Саратський селищний  будинок
дитячої творчості» шляхом ліквідації» такі зміни:

1.1.  В підпункті 1) пункту 2 рішення:
- вивести    зі    складу   комісії   з  припинення   Комунального   закладу   «Саратський

селищний  будинок  дитячої  творчості»  шляхом  ліквідації  Сердюк  Анжелу  Анатоліївну
(ІПН 2632320424).

- включити  до  складу  комісії  з   припинення   Комунального   закладу   «Саратський
селищний будинок дитячої творчості» шляхом ліквідації головою комісії: Райчеву Ірину
Прокопіївну (ІПН 2560409006).

    
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної

ради з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді.

Селищний голова                                                                                        В.Д. Райчева

23 серпня  2024 року

№ 1619 - VIII


